
             

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
На основу члана 116. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“ број 124/12, 14/15 и 

68/15) 

 

Републички секретаријат за јавне политике 

 

објављује 

 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ИЗДАТОЈ НАРУЏБЕНИЦИ 

 

Организовање службених путовања у земљи и иностранству (јавна набавка број 2.1/19) 

 

Назив, адреса и интернет страница наручиоца: Републички секретаријат за јавне политике, 

Влајковићева бр.10, Београд, , http://www.rsjp.gov.rs/ 

 
Врста наручиоца: државни орган 

 

Опис предмета набавке, назив и ознака из општег речника набавке: услуга- Организовање 

службених путовања у земљи и иностранству, ОРН 63516000-9 Услуге организације путовања 

 

Опис услуга које су предмет наруџбенице: услуга обезбеђивања авио превоза за једну 

учесницу  на састанку OECD-а о западном Балкану-„Аналитички алати за креирање политика 

на западном Балкану“ у периоду од 25.09.2019.-26.09.2019.године 

 

Уговорена вредност: 50.094,00 динара без ПДВ-а 

 

Критеријум за доделу наруџбенице: најнижа понуђена цена 

 

Број примљених понуда: 2 (две) 

 

Највиша и најнижа понуђена цена: 51.062,00 динара без ПДВ-а и 50.094,00 динара без ПДВ 

 

Највиша и најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда: 50.094,00 динара без ПДВ-а 

 

Датум доношења одлуке о издавању наруџбенице: 20.09.2019.године 

 

Датум издавања наруџбенице:20.09.2019.године 

 

Основни подаци о Добављачу: ТTI д.о.о. из Београда, ул. Теразије 16/V, ПИБ : 100061357, МБ 

07462166 

 

Период важења уговора: до испуњења свих уговорних обавеза 

 

Околности које представљају основ за измену уговора:нису предвиђене 

 

 

 
Република Србија 

Републички секретаријат 

за јавне политике 
Београд, Влајковићева 10 

број: 404-02-21-22/2019-05 

датум: 20.09.2019.г. 

 

 

http://www.rsjp.gov.rs/

